GRÜN GmbH Spezialmaschinenfabrik
Siegener Straße 81 - 83 • 57234 Wilnsdorf-Niederdielfen
Tel.: +49 (0) 271 - 39 88-0 • Fax: +49 (0) 271 - 39 88-159
www.gruen-gmbh.de • info@gruen-gmbh.de
EAE SAFEX LIGHT BD
Einzelanschlageinrichtung aus Edelstahl für PSAgA mit drehbarer Wirbelöse.
Ausschreibungstexte unter Downloads.
Untergrund:
● Beton (mind. C20/25, mind. 120 mm stark)
Befestigung:
● 2K Injektionsmörtel (nicht im Lieferumfang enthalten)
Dimension:
● Ø 16 mm x Bauhöhe, max. Überstand Dachaufbau: 300 mm
Zertifikat:
● nach EN 795:2012 Typ A, CEN/TS 16415:2017
Einbau:
● gemäß beiliegender Montageanleitung
Varianten:
GRÜN GmbH Spezialmaschinenfabrik
Siegener Straße 81 - 83 • 57234 Wilnsdorf-Niederdielfen
Tel.: +49 (0) 271 - 39 88-0 • Fax: +49 (0) 271 - 39 88-159
www.gruen-gmbh.de • info@gruen-gmbh.de
 Artikelnummer  Bezeichnung  Bauhöhe
 49521000BD  GRÜN EAE SAFEX LIGHT BD 125  125 mm
 49522000BD  GRÜN EAE SAFEX LIGHT BD 200  200 mm
 49523000BD  GRÜN EAE SAFEX LIGHT BD 300  300 mm
 49524000BD  GRÜN EAE SAFEX LIGHT BD 400  400 mm
 49525000BD  GRÜN EAE SAFEX LIGHT BD 500  500 mm
 49526000BD  GRÜN EAE SAFEX LIGHT BD 600  600 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)